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Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 3 Masc., 200m Bruços 13 anos e mais velhos
12/07/2019 - 10:15 Resultados Elimin
Recordes Regionais - ANALGARVE Absoluto2:19.27 Jaime Morote, PLAZA POR Oeiras 19/02/2017
Recordes Regionais - ANALGARVE Sen 2:19.27 Jaime Morote, PLAZA POR Oeiras 19/02/2017
Recordes Regionais - ANALGARVE Jun. 22:28.79 Carlos, JACINTO POR Restelo 30/03/2003
Recordes Regionais - ANALGARVE Jun. 12:29.88 Mauro Filipe, VIEGAS POR Coimbra 05/04/2012
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv. A2:27.51 Nuno Goncalo, QUINTANILHA POR Paris (FRA) 29/07/2003
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv. B2:36.56 Mauro Filipe, VIEGAS POR Coimbra 31/07/2010
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. A2:40.24 Edgar Miguel, LOPES POR Famalicao 20/07/2008
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. B2:47.79 Joao Martins, CRISTINA POR Famalicao 16/07/2016
Pontos: FINA 2019

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m 150m 200m

Juvenis B

1. Iuri Lucas, BORISOV 04 Louletano / Loule Concelho2:50.50 410 Q
2. Afonso Marreiros, GLORIA04 Lagoa AC 3:02.05 336 Q
3. Bruno Daniel, JESUS 04 Natacao de Olhao 3:02.40 334 Q
4. Tiago Trigg, BARRADAS 04 Portinado 3:14.48 276 R
5. Ruben Luis, GUERREIRO04 Portinado 3:20.33 252

Juvenis A

1. Dario, ENGELEN 03 Louletano / Loule Concelho2:42.53 473 Q
2. Joao Pedro, CARRASCO 03 Portinado 2:44.99 452 Q
3. Joao Martins, CRISTINA 03 Louletano / Loule Concelho2:47.38 433 Q
4. Rafael Candeias, MATIAS 03 Natacao de Lagos 2:47.66 431 Q
5. Jose Joao, ANTUNES 03 FC Ferreiras/AlgarExperience3:00.83 343 Q
6. Nuno Alexandre, CARVALHO03 Lagoa AC 3:12.06 286 R

Juniores

1. Joao Fernandes, FARINHA02 Lagoa AC 2:44.57 456 Q
2. Jaime Aguas, RAIMUNDO01 Portinado 2:52.26 397 Q

Seniores

DSQ Tiago Vila, NOVA 00 Portinado
700 - Pernadas de golfinho durante o percurso

Juvenis

1. Dario, ENGELEN 03 Louletano / Loule Concelho2:42.53 473 Q
2. Joao Pedro, CARRASCO 03 Portinado 2:44.99 452 Q
3. Joao Martins, CRISTINA 03 Louletano / Loule Concelho2:47.38 433 Q
4. Rafael Candeias, MATIAS 03 Natacao de Lagos 2:47.66 431 Q
5. Iuri Lucas, BORISOV 04 Louletano / Loule Concelho2:50.50 410 Q
6. Jose Joao, ANTUNES 03 FC Ferreiras/AlgarExperience3:00.83 343 Q
7. Afonso Marreiros, GLORIA04 Lagoa AC 3:02.05 336 Q
8. Bruno Daniel, JESUS 04 Natacao de Olhao 3:02.40 334 Q
9. Nuno Alexandre, CARVALHO03 Lagoa AC 3:12.06 286 R

10. Tiago Trigg, BARRADAS 04 Portinado 3:14.48 276 R
11. Ruben Luis, GUERREIRO04 Portinado 3:20.33 252

Absoluto

1. Joao Fernandes, FARINHA02 Lagoa AC 2:44.57 456 Q
2. Jaime Aguas, RAIMUNDO01 Portinado 2:52.26 397 Q

DSQ Tiago Vila, NOVA 00 Portinado
700 - Pernadas de golfinho durante o percurso
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Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 3, Masc., 200m Bruços, Elimin

EXH Róland, TOFTUM 98 Suðuroyar Svimjifelag 2:39.54 500
EXH Rani, JACOBSEN 01 Suðuroyar Svimjifelag 2:51.51 402
EXH André Marques, GONÇALVES05 Beja 3:04.86 321
EXH Vicente Henriques, VAZ 05 Natacao de Olhao 3:05.91 316
EXH Miguel Cano, CAEIRO 05 Beja 3:10.87 292
EXH Miguel Vaz, CAIXINHA 05 Beja 3:10.96 291
EXH Pedro Marques, GONÇALVES05 Beja 3:11.17 290
EXH Andre Manuel, RIBEIRO 05 Natacao de Faro 3:19.22 257
EXH Miguel Silva, RIBEIRO 06 Nautico do Guadiana 3:27.34 228
EXH D., GUERREIRO 06 Louletano / Loule Concelho3:33.00 210


